1

关于大冶市 2023 年科技创新行动一季度“开
门红”工作进展情况的通报

现将 2023 年科技创新行动一季度“开门红”工作进展情

况通报如下：

一、目标任务进展情况

（一）全市指标整体完成情况。全市规上企业研发投入实

绩数为 257255.4 万元，完成任务数 104.64%；规上企业研发人

员实绩数为 8340 人，完成任务数 105.72%；规上企业新产品销

售收入实绩数为 360.36 亿元，完成任务数 115.54%；科技型中

小企业入库实绩数为 332 家，完成任务数 132.8%；技术合同成

交额实绩数为 94087 万元，完成任务数 117.61%。

（二）各乡镇指标完成情况。一是规上企业研发投入、规

上企业研发人员和规上企业新产品销售收入，14 个乡镇（场）

全部完成四项目标任务，其中规上企业研发投入完成较高的为

高新区、临空区·还地桥镇和灵乡镇，规上企业研发人员完成

较高的为高新区、金湖街道和临空区·还地桥镇，规上企业新

产品销售收入完成较高的为高新区、临空区·还地桥镇和金湖

街道。二是科技型中小企业入库数，14 个乡镇（场）全部完成

四项目标任务，完成较高的为高新区、临空区·还地桥镇和陈

贵镇。三是技术合同成交额，高新区、临空区·还地桥镇、灵

2

乡镇、陈贵镇、金湖街道、保安镇、大箕铺镇、金山店镇、金

牛镇、刘仁八镇、殷祖镇、茗山乡和东风农场等 13 个乡镇（场）

完成该目标任务，完成较高的为高新区、灵乡镇和陈贵镇。

截止至 3 月 31 日，高新区、临空区·还地桥镇、灵乡镇、

陈贵镇、金湖街道、保安镇、大箕铺镇、金山店镇、金牛镇、

刘仁八镇、殷祖镇、茗山乡和东风农场等 13 个乡镇（场）全

面完成 5 项指标的目标任务（各乡镇一季度指标进展情况及考

核结果详见附件）。

（三）各部门科技创新行动工作完成情况。根据大冶市

2023 年科技创新行动实施方案，各部门制订科技创新行动年度

工作计划，成立科技创新行动工作专班，报送科技创新简报、

总结、工作会议等材料，完成较好部门为市科技局、市经信局

和市市场监管局。

二、工作进展情况

科技创新行动共有“八大重点任务”。目前，“八大重点

任务”均进展较为顺利，具体进展情况如下：

（一）着力推进国家创新型县（市）建设。一是组织申报

创新型乡镇。3 月份，市创新促进委员会办公室开展大冶市第

二批创新型乡镇申报工作，组织各乡镇根据自身特点和发展定

位进行申报。二是推动大冶湖国家高新区创新发展。3 月 25

日，举行大冶市（武汉）离岸科创中心、黄石大冶湖高新区（武

汉）离岸科创中心揭牌暨企业签约仪式，标志着大冶市和黄石

大冶湖高新区主动融入武汉都市圈、打造光谷科创大走廊重要

节点城市和鄂东科创新高地的步伐进一步加速。三是引领产业

转型发展。成功举办“黄石大冶有色金属材料特色产业发展高

3

峰论坛”专场活动，校地合作 3 家，校企合作 3 家，银行授信

达 4100 万，招商引资签约 7.706 亿元，整合各方资源，推动技

术创新，加速产业转型升级和高质量发展，为大冶加快冲刺千

亿县市、奋进全国县域经济 50 强提供有力支撑。

（二）着力开展关键技术攻关。一是征集企业技术需求。

通过实地走访和发放技术需求征集表的方式，征集技术难题和

需求 11 项。二是加快企业绿色化数字化改造。重点跟踪重点

固体废物综合利用项目的建设情况，推荐申报 2023 年省级高

质量发展专项项目。上报开展智能化改造诊断企业 55 家需求

摸底、中小企业数字化转型试点遴选，截至 3 月份，大冶市完

成智能化改造项目 12 个。

（三）着力培育创新主体。一是大力打造科技领军企业。

成功申报省级专精特新中小企业 31 家，现有 72 家省级以上专

精特新中小企业（含国家级专精特新“小巨人”企业 4 家）。

二是积极培育科技型中小微企业。通过实地指导、电话督促推

进所有高新技术企业和符合条件的企业开展科小企业入库，完

成入库企业 350 家。三是推动高新技术企业量质双提升。实施

“五库”联通齐育模式，已建立 167 家较为精准的、有效的等

高新技术企业申报后备库。四是推进企业知识产权创造运用。

开展知识产权质押融资“入园惠企”行动，已促成华厦铝业、

亮达铝业、祺峰动力 3 家企业通过知识产权质押贷资 3000 万

元。

（四）着力推进科创平台建设。围绕产业链部署创新链，

4

“高效节能通用设备制造创新型产业集群”获批国家级创新型

产业集群，黄石大冶湖高新区（武汉）离岸科创中心成功揭牌，

园区 5 家科技型企业成功入驻。高标准建设技术交易大市场、

高新区科创未来孵化器，初步形成“众创空间—孵化器—加速

器—产业园区”孵化体系。2 月份，智芯科技成功获批湖北省

博士后创新实践基地。

（五）深化产学研合作。一是加大产学研合作力度。组织

开展“湖北工业大学来冶开展科技交流合作”专场产学研对接

活动，促成湖北东神楚天化工有限公司与湖北工业大学签订校

企合作协议，“湖北工业大学-东神楚天化工数字化转型创新

实践中心”正式揭牌。二是加速科技成果精准对接和转化实施。

积极推进科技成果转移转化，大冶市与武汉理工大学、湖北工

业大学、湖北师范大学签订战略合作协议，进一步促成高校科

研成果在我市转化落地。

（六）着力集聚创新资源。一是强化科技人才支撑。鼓励

组织企业人才积极申报国家级科技创业领军人才、奋进县域经

济五十强有贡献人才。配合市委组织部、人社局开展“人才政

策进企业”活动，实地走访 30 家企业，加强科技十八条政策

宣传。3 月 14 日，国家特聘专家、广东珠江人才计划领军人才、

国家科技重大专项项目负责人贺鹤鸣一行来冶开展交流对接，

共同探讨固态锂电池产业化建设。二是引导人才服务企业一

线。选派 44 名特派员分成粮油组、经作组、水产组、畜牧组、

林果组和农产品加工组共六个小组，分别派驻到 44 家企业，

5

提升农业科技创新水平，助推乡村振兴。三是加强科技金融发

展。积极落实大冶市科技创新贷款实施细则，建立《大冶市科

技创新贷款支持企业名录库》，根据科技型中小微企业发展变

化情况，每三个月更新一次。

（七）开展体制机制改革。一是完善考核体系。市科技局

牵头制订《大冶市 2023 年科技创新行动考核实施方案》，进

一步凝聚全市科技创新合力，全面提升科技创新行动能效。二

是营造优良创新创业环境。成功举办“大冶市第四届‘铜都汇’

创新创业大赛暨‘智汇高新区’创新创业总决赛”等活动，科

创氛围日益浓厚。四是着力打造良好营商环境。制定《大冶市

2023 年优化营商环境行动方案》，研究安排部署各部门各自负

责的工作任务，推进抓紧落实。

（八）着力推进科技创新惠民。一是科技支撑生态保护。

加快生态环境科技成果供需对接，湖北绿洲源环保科技有限公

司投资新建 1000 万吨尾砂综合再利用项目进入投入试生产倒

计时，兴进铝业 8000 吨危险废物自行利用项目投入试生产。

二是科技赋能乡村振兴。持续推进白茶、蔬菜、水果、中药材、

水产五大产业链建设，创建形成了“殷祖白茶”“桃花茶”等

5 个大冶本土茶叶品牌。加强农业农村大数据平台项目谋划，

初步选定金牛和大箕铺两个乡镇开展信息化示范基地建设。三

是科普助力素质提升。开展慰问科技工作者、冬季防疫科普知

识讲座、眼健康科普知识讲座等科普活动 8 次，营造崇尚科学、

6

尊重创新的良好环境。

三、存在的问题

科技创新行动实施来，大多数单位能够按照科技创新行动

的安排部署及时研究并推动落实，但还存在少数单位对科技创

新行动重视不够，对科技创新行动中的具体工作任务没有及时

较好完成。

四、下一步工作建议

（一）进一步提高认识。自《大冶市 2023 年科技创新行

动实施方案》印发后，截止目前，还有部分部门、乡镇未制订

工作计划，细化举措。4 月 14 日已印发《大冶市 2023 年科技

创新行动考核实施方案》，希望进展较慢的单位要切实提高思

想认识，按照考核方案尽快制订落实科技创新行动工作计划，

压紧压实工作责任，确保科技创新行动落到实处、取得实效。

（二）全力做好高企申报。按照《关于组织开展 2023 年

度高新技术企业认定工作的通知》，省科技厅已启动今年高新

技术企业申报工作，各乡镇工作人员要尽快熟悉高新技术企业

申报流程及条件，建立高企培育后备库，深入企业指导服务，

帮助企业完善申报资料，提高高企认定服务质量和效率。

（三）推进创新型乡镇实施。去年，通过评审并已启动创

新型乡镇建设的 8 个乡镇要按照规划方案严格执行，认真制订

今年工作计划，明确建设任务和指标，高标准高质量推进创新

型乡镇建设。3 月份，我局已印发第二批创新型乡镇申报通知，

金山店、大箕铺、东岳街道、金湖街道、东风农场 5 个申报主

7

体要抓紧申报，认真制订建设规划方案，及时提交我局进行评

审，力争我市早日实现创新型乡镇全覆盖。

附件 1：各乡镇 2023 年规上企业研发投入完成情况表

附件 2：各乡镇 2023 年规上企业研发人员完成情况表

附件 3：各乡镇 2023 年规上企业新产品销售收入完成情况

表

附件 4：各乡镇 2023 年科技型中小企业入库完成情况表

附件 5：各乡镇 2023 年技术合同成交额完成情况表

附件 6：2023 年大冶市科技创新行动一季度考核结果（乡

镇）

2023 年 4 月 21 日

8

附件 1

各乡镇 2023 年规上企业研发投入完成情况表
2023 年 3 月 31 日下午 17：00

序号 乡镇
规上企业研发投入（万元）

实绩数 任务数 完成率

1 大冶湖高新区 132585.2 130000 101.99%

2 临空区·还地桥镇 28251.6 27000 104.64%

3 灵乡镇 26645.4 26000 102.48%

4 金湖街道 25748.8 21000 122.61%

5 陈贵镇 20059.9 20000 100.30%

6 保安镇 10312.7 9000 114.59%

7 金山店镇 7535.3 7500 100.47%

8 大箕铺镇 3024.2 2800 108.01%

9 殷祖镇 882.6 600 147.10%

10 刘仁八镇 770 600 128.33%

11 金牛镇 615.7 600 102.62%

12 东岳街道 368.7 350 105.34%

13 东风农场 251.2 200 125.60%

14 茗山乡 204.1 200 102.05%

合计 257255.4 245850 104.64%

9

附件 2

各乡镇 2023 年规上企业研发人员完成情况表
2023 年 3 月 31 日下午 17：00

序号 乡镇
规上企业研发人员（人）

实绩数 任务数 完成率

1 大冶湖高新区 4917 4700 104.62%

2 金湖街道 755 750 100.67%

3 临空区·还地桥镇 711 600 118.50%

4 灵乡镇 508 500 101.60%

5 陈贵镇 505 480 105.21%

6 金山店镇 381 320 119.06%

7 保安镇 261 260 100.38%

8 大箕铺镇 179 170 105.29%

9 殷祖镇 31 24 129.17%

10 金牛镇 27 24 112.50%

11 刘仁八镇 24 24 100.00%

12 东岳街道 18 16 112.50%

13 东风农场 12 11 109.09%

14 茗山乡 11 10 110.00%

合计 8340 7889 105.72%

10

附件 3

各乡镇 2023 年规上企业新产品销售收入
完成情况表

2023 年 3 月 31 日下午 17：00

序号 乡镇
规上企业新产品销售收入（亿元）

实绩数 任务数 完成率

1 大冶湖高新区 248.05 210 118.12%

2 临空区·还地桥镇 32.04 26 123.22%

3 金湖街道 26.20 26 100.75%

4 陈贵镇 17.79 15 118.59%

5 灵乡镇 15.92 15 106.12%

6 金山店镇 11.18 11 101.60%

7 保安镇 3.21 3.2 100.41%

8 大箕铺镇 1.83 1.7 107.75%

9 金牛镇 1.27 1.2 106.03%

10 东岳街道 1.13 1.1 102.67%

11 刘仁八镇 0.64 0.6 106.67%

12 殷祖镇 0.60 0.6 100.19%

13 茗山乡 0.31 0.3 101.76%

14 东风农场 0.20 0.2 100.27%

合计 360.36 311.9 115.54%

11

附件 4

各乡镇 2023 年科技型中小企业入库完成情况表
2023 年 3 月 31 日下午 17：00

序号 乡镇
科技型中小企业入库（家）

实绩数 任务数 完成率

1 大冶湖高新区 149 111 134.23%

2 临空区·还地桥镇 30 26 115.38%

3 陈贵镇 28 19 147.37%

4 灵乡镇 25 19 131.58%

5 大箕铺镇 19 11 172.73%

6 金湖街道 18 14 128.57%

7 金山店镇 13 9 144.44%

8 保安镇 12 12 100.00%

9 刘仁八镇 9 6 150.00%

10 东岳街道 8 6 133.33%

11 金牛镇 7 5 140.00%

12 殷祖镇 6 5 120.00%

13 茗山乡 5 5 100.00%

14 东风农场 3 2 150.00%

合计 332 250 132.80%

12

附件 5

各乡镇 2023 年技术合同成交额完成情况表
2023 年 3 月 31 日下午 17：00

序号 乡镇
技术合同成交额完成（万元）

实绩数 任务数 完成率

1 大冶湖高新区 45630 41500 109.95%

2 灵乡镇 7583 5000 151.66%

3 陈贵镇 7319 5000 146.39%

4 保安镇 5728 5000 114.56%

5 金湖街道 5590 5000 111.80%

6 临空区·还地桥镇 5065 5000 101.30%

7 金山店镇 3830 2500 153.20%

8 大箕铺镇 3469 2500 138.76%

9 刘仁八镇 2343 1500 156.20%

10 金牛镇 1920 1500 128.00%

11 茗山乡 1861 1500 124.07%

12 殷祖镇 1789 1500 119.27%

13 东风农场 1000 1000 100.00%

14 东岳街道 960 1500 64.00%

合计 94087 80000 117.61%

13

附件 6

大冶市2023年科技创新行动一季度考核得分
（乡镇）

序号 乡镇 指标名称
目标

任务数
完成

任务数
目标分值 考核得分 总得分 备注

1
大冶湖
高新区

高新技术产业产值(亿元) 112.5 112.5 5 5

85.06

一季度数据未出，完成任务数暂取目标
任务数。（其它乡镇同上）

科技型中小企业入库数（家） 111 149 10 9.4

得分说明：实际完成数第一为5分，排
名每下降一名，扣0.1分；完成率第一为
5分，排名每下降一名，扣0.1分；指标
分为实际完成数得分+完成率得分。
（其它乡镇同上）

登记技术合同成交额（亿元） 4.15 4.563 10 9

得分说明：实际完成数第一为5分，排
名每下降一名，扣0.1分；完成率第一为
5分，排名每下降一名，扣0.1分；指标
分为实际完成数得分+完成率得分。
（其它乡镇同上）

科学研究与技术服务业营业收入（亿元） 0.0775 0.0775 5 5
一季度数据未出，完成任务数暂取目标
任务数。（其它乡镇同上）

科学研究与技术服务业工资总额（亿元） 0.0175 0.0175 5 5
一季度数据未出，完成任务数暂取目标
任务数。（其它乡镇同上）

科学研究与技术服务业企业进规数（家） 1 0 10 0

规上企业研发投入（万元） 130000 132585.2 5 4.45

得分说明：实际完成数第一为2.5分，排
名每下降一名，扣0.05分；完成率第一
为2.5分，排名每下降一名，扣0.05分；
指标分为实际完成数得分+完成率得分
。（其它乡镇同上）

规上企业研发人员（人） 4700 4917 5 4.55

得分说明：实际完成数第一为2.5分，排
名每下降一名，扣0.05分；完成率第一
为2.5分，排名每下降一名，扣0.05分；
指标分为实际完成数得分+完成率得分
。（其它乡镇同上）

规上企业新产品销售收入（亿元） 210 248.04906 5 4.9

得分说明：实际完成数第一为2.5分，排
名每下降一名，扣0.05分；完成率第一
为2.5分，排名每下降一名，扣0.05分；
指标分为实际完成数得分+完成率得分
。（其它乡镇同上）

规上企业新招引科技人才（人） 40 156 5 5

制订落实科技创新行动年度工作计划 1 1 3 3

每月报送1篇科技创新行动简报 3 7 3 3

每月（季）报送科技创新行动总结 3 4 3 3

每月报送1个科技创新工作议题 3 3 3 3

每季组织1次科技创新行动工作会议 1 1 3 3

根据安排及时报送有关材料 11 16 5 5

2 陈贵镇

高新技术产业产值(亿元) 3 3 5 5

84.77

科技型中小企业入库数（家） 19 28 10 9.5

登记技术合同成交额（亿元） 0.5 0.73194 10 9.5

科学研究与技术服务业营业收入（亿元） 0.2375 0.2375 5 5

科学研究与技术服务业工资总额（亿元） 0.055 0.055 5 5

科学研究与技术服务业企业进规数（家） 1 0 10 0

规上企业研发投入（万元） 20000 20059.9 5 4.15

规上企业研发人员（人） 480 505 5 4.4

规上企业新产品销售收入（亿元） 15 17.78814 5 4.8

规上企业新招引科技人才（人） 4.25 4 5 4.71

制订落实科技创新行动年度工作计划 1 1 3 3

每月报送1篇科技创新行动简报 3 6 3 3

每月（季）报送科技创新行动总结 3 3 3 3

每月报送1个科技创新工作议题 3 3 3 3

每季组织1次科技创新行动工作会议 1 1 3 3

根据安排及时报送有关材料 11 14 5 5

3 灵乡镇

高新技术产业产值(亿元) 5.25 5.25 5 5

84.30

科技型中小企业入库数（家） 19 25 10 8.9

登记技术合同成交额（亿元） 0.5 0.7583 10 9.7

科学研究与技术服务业营业收入（亿元） / / 5 5

科学研究与技术服务业工资总额（亿元） / / 5 5

科学研究与技术服务业企业进规数（家） 1 0 10 0

规上企业研发投入（万元） 26000 26645.4 5 4.45

规上企业研发人员（人） 500 508 5 4.35

规上企业新产品销售收入（亿元） 15 15.91833 5 4.55

规上企业新招引科技人才（人） 4.25 4 5 4.71

制订落实科技创新行动年度工作计划 1 1 3 3

每月报送1篇科技创新行动简报 3 3 3 3

每月（季）报送科技创新行动总结 3 3 3 3

每月报送1个科技创新工作议题 3 3 3 3

每季组织1次科技创新行动工作会议 1 1 3 3

根据安排及时报送有关材料 11 11 5 5

4 金湖街道

高新技术产业产值(亿元) 28.75 28.75 5 5

83.29

科技型中小企业入库数（家） 14 18 10 8.6

登记技术合同成交额（亿元） 0.5 0.559 10 8.7

科学研究与技术服务业营业收入（亿元） / / 5 5

科学研究与技术服务业工资总额（亿元） / / 5 5

科学研究与技术服务业企业进规数（家） 1 0 10 0

规上企业研发投入（万元） 21000 25748.8 5 4.7

规上企业研发人员（人） 750 755 5 4.4

规上企业新产品销售收入（亿元） 26 26.1957 5 4.4

规上企业新招引科技人才（人） 3.5 15 5 5

制订落实科技创新行动年度工作计划 1 1 3 3

每月报送1篇科技创新行动简报 3 3 3 3

每月（季）报送科技创新行动总结 3 3 3 3

每月报送1个科技创新工作议题 3 3 3 3

每季组织1次科技创新行动工作会议 1 1 3 3

根据安排及时报送有关材料 11 11 5 5

5
临空区•还

地桥镇

高新技术产业产值(亿元) 10 10 5 5

83.20

科技型中小企业入库数（家） 26 30 10 8.8

登记技术合同成交额（亿元） 0.5 0.5065 10 8.4

科学研究与技术服务业营业收入（亿元） / / 5 5

科学研究与技术服务业工资总额（亿元） / / 5 5

科学研究与技术服务业企业进规数（家） 1 0 10 0

规上企业研发投入（万元） 27000 28251.6 5 4.6

规上企业研发人员（人） 600 711 5 4.8

规上企业新产品销售收入（亿元） 26 32.03669 5 4.95

规上企业新招引科技人才（人） 6 5 5 4.17

制订落实科技创新行动年度工作计划 1 1 3 3

每月报送1篇科技创新行动简报 3 3 3 3

每月（季）报送科技创新行动总结 3 3 3 3

每月报送1个科技创新工作议题 3 3 3 3

每季组织1次科技创新行动工作会议 1 1 3 3

根据安排及时报送有关材料 11 11 5 5

6 大箕铺镇

高新技术产业产值(亿元) 0.375 0.375 5 5

78.47

科技型中小企业入库数（家） 11 19 10 9.6

登记技术合同成交额（亿元） 0.25 0.3469 10 8.9

科学研究与技术服务业营业收入（亿元） / / 5 5

科学研究与技术服务业工资总额（亿元） / / 5 5

科学研究与技术服务业企业进规数（家） 1 0 10 0

规上企业研发投入（万元） 2800 3024.2 5 4.4

规上企业研发人员（人） 170 179 5 4.3

规上企业新产品销售收入（亿元） 1.7 1.83181 5 4.5

规上企业新招引科技人才（人） 0.75 0 5 0

制订落实科技创新行动年度工作计划 1 1 3 3

每月报送1篇科技创新行动简报 3 3 3 3

每月（季）报送科技创新行动总结 3 3 3 3

6 大箕铺镇

每月报送1个科技创新工作议题 3 3 3 3

78.47

每季组织1次科技创新行动工作会议 1 1 3 3

根据安排及时报送有关材料 11 11 5 5

7 金山店镇

高新技术产业产值(亿元) 3.75 3.75 5 5

78.12

科技型中小企业入库数（家） 9 13 10 9

登记技术合同成交额（亿元） 0.25 0.383 10 9.3

科学研究与技术服务业营业收入（亿元） / / 5 5

科学研究与技术服务业工资总额（亿元） / / 5 5

科学研究与技术服务业企业进规数（家） 1 0 10 0

规上企业研发投入（万元） 7500 7535.3 5 4.1

规上企业研发人员（人） 320 381 5 4.7

规上企业新产品销售收入（亿元） 11 11.17556 5 4.3

规上企业新招引科技人才（人） 0.75 0 5 0

制订落实科技创新行动年度工作计划 1 1 3 3

每月报送1篇科技创新行动简报 3 3 3 3

每月（季）报送科技创新行动总结 3 3 3 3

每月报送1个科技创新工作议题 3 3 3 3

每季组织1次科技创新行动工作会议 1 1 3 3

根据安排及时报送有关材料 11 11 5 5

8 刘仁八镇

高新技术产业产值(亿元) 0.025 0.025 5 5

77.59

科技型中小企业入库数（家） 6 9 10 9.1

登记技术合同成交额（亿元） 0.15 0.2343 10 9.2

科学研究与技术服务业营业收入（亿元） / / 5 5

科学研究与技术服务业工资总额（亿元） / / 5 5

科学研究与技术服务业企业进规数（家） 1 0 10 0

规上企业研发投入（万元） 600 770 5 4.5

规上企业研发人员（人） 24 24 5 3.85

规上企业新产品销售收入（亿元） 0.6 0.64 5 4.3

规上企业新招引科技人才（人） 0.5 0 5 0

制订落实科技创新行动年度工作计划 1 1 3 3

每月报送1篇科技创新行动简报 3 3 3 3

每月（季）报送科技创新行动总结 3 3 3 3

每月报送1个科技创新工作议题 3 4 3 3

每季组织1次科技创新行动工作会议 1 1 3 3

根据安排及时报送有关材料 11 12 5 5

9 保安镇

高新技术产业产值(亿元) 1 1 5 5

76.24

科技型中小企业入库数（家） 12 12 10 8.1

登记技术合同成交额（亿元） 0.5 0.5728 10 8.9

科学研究与技术服务业营业收入（亿元） / / 5 5

科学研究与技术服务业工资总额（亿元） / / 5 5

科学研究与技术服务业企业进规数（家） 1 0 10 0

规上企业研发投入（万元） 9000 10312.7 5 4.55

规上企业研发人员（人） 260 261 5 4.1

规上企业新产品销售收入（亿元） 3.2 3.21312 5 4.15

规上企业新招引科技人才（人） 1.5 0 5 0

制订落实科技创新行动年度工作计划 1 1 3 3

每月报送1篇科技创新行动简报 3 3 3 3

每月（季）报送科技创新行动总结 3 3 3 3

每月报送1个科技创新工作议题 3 3 3 3

每季组织1次科技创新行动工作会议 1 1 3 3

根据安排及时报送有关材料 11 11 5 5

10 殷祖镇

高新技术产业产值(亿元) 0.025 0.025 5 5

75.41

科技型中小企业入库数（家） 5 6 10 7.9

登记技术合同成交额（亿元） 0.15 0.1789 10 8.2

科学研究与技术服务业营业收入（亿元） / / 5 5

科学研究与技术服务业工资总额（亿元） / / 5 5

科学研究与技术服务业企业进规数（家） 1 0 10 0

规上企业研发投入（万元） 600 882.6 5 4.6

规上企业研发人员（人） 24 31 5 4.6

规上企业新产品销售收入（亿元） 0.6 0.60115 5 3.8

规上企业新招引科技人才（人） 0.5 0 5 0

10 殷祖镇

制订落实科技创新行动年度工作计划 1 1 3 3

75.41

每月报送1篇科技创新行动简报 3 3 3 3

每月（季）报送科技创新行动总结 3 3 3 3

每月报送1个科技创新工作议题 3 3 3 3

每季组织1次科技创新行动工作会议 1 1 3 3

根据安排及时报送有关材料 11 11 5 5

11 东岳街道

高新技术产业产值(亿元) 0.125 0.125 5 5

74.59

科技型中小企业入库数（家） 6 8 10 8.4

登记技术合同成交额（亿元） 0.15 0.096 10 7.4 登记技术合同成交额差0.054亿元

科学研究与技术服务业营业收入（亿元） 0.0975 0.0975 5 5

科学研究与技术服务业工资总额（亿元） 0.0275 0.0275 5 5

科学研究与技术服务业企业进规数（家） 1 0 10 0

规上企业研发投入（万元） 350 368.7 5 4.15

规上企业研发人员（人） 16 18 5 4.25

规上企业新产品销售收入（亿元） 1.1 1.12941 5 4.2

规上企业新招引科技人才（人） 0.5 0 5 0

制订落实科技创新行动年度工作计划 1 1 3 3

每月报送1篇科技创新行动简报 3 3 3 3

每月（季）报送科技创新行动总结 3 3 3 3

每月报送1个科技创新工作议题 3 3 3 3

每季组织1次科技创新行动工作会议 1 1 3 3

根据安排及时报送有关材料 11 11 5 5

12 东风农场

高新技术产业产值(亿元) 0.15 0.15 5 5

74.41

科技型中小企业入库数（家） 2 3 10 8.5

登记技术合同成交额（亿元） 0.1 0.1 10 7.6

科学研究与技术服务业营业收入（亿元） / / 5 5

科学研究与技术服务业工资总额（亿元） / / 5 5

科学研究与技术服务业企业进规数（家） 1 0 10 0

规上企业研发投入（万元） 200 251.2 5 4.3

规上企业研发人员（人） 11 12 5 4.1
规上企业新产品销售收入（亿元） 0.2 0.20053 5 3.75
规上企业新招引科技人才（人） 0.25 0 5 0
制订落实科技创新行动年度工作计划 1 1 3 3
每月报送1篇科技创新行动简报 3 3 3 3
每月（季）报送科技创新行动总结 3 3 3 3
每月报送1个科技创新工作议题 3 3 3 3
每季组织1次科技创新行动工作会议 1 1 3 3
根据安排及时报送有关材料 11 11 5 5

13 金牛镇

高新技术产业产值(亿元) 0.025 0.025 5 5

70.47

科技型中小企业入库数（家） 5 7 10 8.5

登记技术合同成交额（亿元） 0.15 0.192 10 8.6

科学研究与技术服务业营业收入（亿元） / / 5 5

科学研究与技术服务业工资总额（亿元） / / 5 5

科学研究与技术服务业企业进规数（家） 1 0 10 0

规上企业研发投入（万元） 600 615.7 5 4.1

规上企业研发人员（人） 24 27 5 4.4

规上企业新产品销售收入（亿元） 1.2 1.27241 5 4.3

规上企业新招引科技人才（人） 0.5 0 5 0

制订落实科技创新行动年度工作计划 1 1 3 3

每月报送1篇科技创新行动简报 3 3 3 3

每月（季）报送科技创新行动总结 3 3 3 3

每月报送1个科技创新工作议题 3 3 3 3

每季组织1次科技创新行动工作会议 1 1 3 3

根据安排及时报送有关材料 11 0 5 0 迟报材料

14 茗山乡

高新技术产业产值(亿元) 0.025 0.025 5 5

68.06

科技型中小企业入库数（家） 5 5 10 7.5

登记技术合同成交额（亿元） 0.15 0.1861 10 8.4

科学研究与技术服务业营业收入（亿元） / / 5 5

科学研究与技术服务业工资总额（亿元） / / 5 5

科学研究与技术服务业企业进规数（家） 1 0 10 0

规上企业研发投入（万元） 200 204.1 5 3.85

14 茗山乡
规上企业研发人员（人） 10 11 5 4.1

68.06
规上企业新产品销售收入（亿元） 0.3 0.30528 5 4

规上企业新招引科技人才（人） 0.5 0 5 0

制订落实科技创新行动年度工作计划 1 1 3 3

每月报送1篇科技创新行动简报 3 3 3 3

每月（季）报送科技创新行动总结 3 3 3 3

每月报送1个科技创新工作议题 3 3 3 3

每季组织1次科技创新行动工作会议 1 1 3 3

根据安排及时报送有关材料 11 0 5 0 迟报材料